
Unic je trvalá ondulace na bázi 

cysteaminu, která je vhodná zejména pro 

odbarvené a porézní vlasy.

 

Cysteamin má lepší schopnost obnovovat 

sirné vazby než běžný systém trvalé 

ondulace, který obvykle obsahuje pouze 

účinnou látku kyselinu thioglykolovou.

* POZOR! Unic Fashion obsahuje dvě 

účinné látky: cysteamin a kyselinu 

thioglykolovou.

 UNIC
NÁVOD K POUŽITÍ

ÚČINNÁ LÁTKA:

CYSTEAMIN*

 

 

KONTAKT UND SUPPORT

contact@marianila.com  ·  www.marianila.com 

@marianilastockholm  ·  #ichoosefriendly



#MARIANILA

@MARIANILASTOCKHOLM

MYTÍ VLASŮ
Umyjte vlasy šamponem.

Nepoužívejte kondicionér. Vlasy osušte ručníkem 
a ujistěte se, že jsou rovnoměrně vlhké.

NATOČENÍ

Natočte všechny vlasy na natáčky a naneste trvalou 
ondulaci. Přikryjte vlasy plastovou čepicí.

 
 

FIXACE

Smíchejte Unic Fixer s vlažnou vodou (1:1). 
Naneste a nechte působit 7 minut. Vlasy důkladně 

oplachujte po dobu 4-5 minut.

POSLEDNÍ KROKY

Odstraňte natáčky a vlasy důkladně opláchněte. 
Nakonec použijte kondicionér.

OPLACHOVÁNÍ
Natáčky ponechte ve vlasech. Důkladně 

oplachujte vlasy po dobu 5-7 minut. Poté 
natáčky otřete papírovým ručníkem.

ANALÝZA VLASŮ

Trvalou ondulaci zvolte na základě stávající 
struktury vlasů.

DOBA PŮSOBENÍ
(UPOZORNĚNÍ! Pevná vyvíjecí doba)

10 MIN

UNIC FASHION
Typ vlasů:
Normální 

a barvené vlasy

UNIC EXTRA
Typ vlasů: 
Normální 

a odolné vlasy

 

UNIC
Typ vlasů: 

Chemicky ošetřené 
a poškozené

 

10 MIN 15 MIN


